
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 25.06.2020 № 176-ОД

м. Бровари

 Про утворення комісії для перевірки 
 дотримання вимог містобудівного
 законодавства під час будівництва
 житлового будинку

З метою дотримання вимог містобудівного законодавства під час будівництва 
житлового будинку по вул. Київській, 177 в м. Бровари Київської області, 
керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

                                               ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію для перевірки дотримання вимог містобудівного 
законодавства під час будівництва житлового будинку по вул. Київській, 177 в   
м. Бровари у складі:
Резнік Олександр Вікторович – заступник міського голови, голова комісії;
Ременюк Сергій Сергійович – начальник відділу державного архітектурно-
будівельного контролю управління інспекції та контролю Броварської міської 
ради Київської області, секретар комісії;
Члени комісії:
Батинчук Світлана Миколаївна – начальник управління містобудування та 
архітектури – головний архітектор міста Броварської міської ради Київської 
області;  
Давидюк Тетяна Сергіївна – виконуюча обов’язки начальника відділу 
містобудівної діяльності та реклами управління містобудування та архітектури 
Броварської міської ради Київської області – головний спеціаліст;
Майборода Світлана Анатоліївна – виконуюча обов’язки начальника відділу 
земельних ресурсів Броварської міської ради Київської області – заступник 
начальника відділу;
Мельниченко Богдан Миколайович – начальник управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради Київської області. 

2. Комісії, у термін до 26.06.2020 р., провести перевірку з виїздом на місце, за 
результатами якої скласти акт та подати на затвердження міському голові.



3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови Резніка О. 

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО 


